
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 
25.11.2014 

 
 
ZADAVATEL:  Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
Sídlem:   Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 
Jednající:  prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., Dr. h. c.  
IČ:    67179843 
 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Rozšíření administrativních prostor II. 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 
Bylo by možné dodat závěrečnou zprávu o geologickém průzkumu pavilonu B? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zpráva je součástí zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je uveřejněna zde: 
https://zakazky.czechglobe.cz/document_download_1204.html. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace č. 2: 
Jaký typ zátěžového koberce bude v místnostech požadován? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Koberec bude navazovat na stávající koberec, který je popsán a vyobrazen v příloze této dodatečné 
informace. Typ koberce bude esteticky, funkčně i životností odpovídat stávajícímu koberci.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 
 
Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 8. 12. 2014 Hodina: 11:00 
Místo pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami zůstává nezměněno. 
 
Výše uvedené skutečnosti jsou v souladu s § 147 zákona zohledněny v Oznámení o zakázce, 
které bylo odesláno k uveřejnění dne 25. 11. 2014. 
 
Odůvodnění:  
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ve vztahu k provedeným úpravám uveřejněných 
v souvislosti s Dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám č. 2. 
 
  

https://zakazky.czechglobe.cz/document_download_1204.html


 

 2  

Zadavatel doplňuje, že pokud zadávací dokumentace, resp. některá z jejích příloh, nebo dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám obsahuje odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména, specifická 
označení zboží a služeb, může uchazeč nabídnout výrobek, materiál, zařízení či prostředek 
obdobných technických a funkčních vlastností. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………… 
prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., Dr. h. c. 
 
 
Přílohy: 

- Technická specifikace koberce 
- 1x foto koberce – chodba 
- 2x foto koberec - kanceláře 


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 25.11.2014
	prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., Dr. h. c.


		2014-11-25T09:26:50+0100
	Michal Marek




